Sutarties keitimo tvarka“ nuostatomis, sudaro šį susitarimą, dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1.	Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1.	viso papildomų darbų kaina su PVM yra 17.445,40 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt penki Eur 40 ct.).
1.2.	papildomų darbų kaina be PVM yra 14.417,69 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai septyniolika Eur 69 ct.).
1.3.	21 proc. PVM yra 3.027,71 Eur (trys tūkstančiai dvidešimt septyni Eur 71 ct.).
2.      Šalys susitaria dėl neatliekamų darbų:
2.1.	viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 15.300,74 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai Eur 74 ct.).
2.2.	neatliekamų darbų kaina be PVM yra 12.645,24 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt penki Eur 24 ct.).
2.3.	21 proc. PVM yra 2655,50 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki Eur 50 ct.).
3.	Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 2.144,66  Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra 6.547.755,74 Eur (su PVM).
4.	Šalys susitaria, kad papildomų darbų atlikimui nesuteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.